David Deo pro promissa per Nathanem felicitate	David cum toto populo Abeneturus deflet ac lager
gratias agit.	ibid. & solennibus funeralibus ei parentes.
David in Palestinos monuit, si quis bonam agrorum partem admisit.	ibid. David Viam voca audita, iusta definit.
David Sophonem Regem vincit.	ibid. David Bethsabe coniugem sibi asciscit, ex qua puer et nascitur.
David a rege petit, ut agri partem ad incendum ei cum suis attribueret, Rex Scecum ei donat.	ibid. David Principibus tribuum commendo in Solomonem commendatas.
David Ionatha de patri insidiis conqueritur, Ionathas autem parentem excusat.	ibid. David Chusim ut Achitophelis consilii se opposit, obnoxie procuratur.
David orat Ionathan, ut parenti erga se aniquum expisci & significare velit.	ibid. David Hierosolymis excedit.
David Nabum ad Abimelechum sacerdotem persuist.	ibid. David fugiens sacerdotes in urbe manere vult, vi persoas quid in ea agatur, cognoget.
David Goliath gladio accipio, in Gittam Palatinorum ad Anchum se confert.	ibid. David Samuel regi erga se animatum indicat.
David Regno Anchum iustens furem ac rabiem simulat.	ibid. David Salomonis Iobum puniendum mandat.
David ad spoliam Adullamam peruenit, ubi illius tota cognatio, nec non & alijs multi ad eum se consernat.	ibid. David Deum consulit, num ab Amalekita uxore ac liberis recipere sit concessurus.
David ad Moabitarum Regem proficisciens, parentes ei commendatas.	ibid. David Egypti seruo dolo, Amalekitas effec-quitur.
David ad Sarim oppidum peruenit.	ibid. David in Amalekitas irruit, magnum eorum frangem edit, omnemque pradam recuperat.
David Memphisib[us] veniam, & dimidia partu bonorum Siba, donatorum restitutionem promittit.	ibid. David custodes impedimentorum, obrepensibus pugna fecit, in prado partem admisit.
David ad Moabitum Regem proficisciens, parentes ei commendatas.	ibid. David cum duobus in bovium capra penetrans, Sanisiticulum & lecythum aqualem auferit.
David ad Sarim oppidum peruenit.	ibid. David Sauli Imperatori Abenero quad regnum spiculare & aqua lecythum auferre passus fit exprobatus.
David Memphib[us] veniam, & dimidia partu bonorum Siba, donatorum restitutionem promittit.	ibid. David Palastinor[um] magna torum edita strage vin- cit.
David oraculo monitus fugit.	ibid. David Leuitas requiratur, rotundaque officia distribuit.
David in canam cum suis se confert, quo & Ionathas perueniens, eum consolatur, & sedis cum eo renoncet.	ibid. David Iobum ad paragendum cōsum tre iubet.
David Viam accersit, sumq[ue] ut profectus ad uxorem, ibi pernoctaret, subi, quod tamen non faci.	ibid. David Iobsa ore arce & Hierosolyma ejicit, & ciuitatem Davidu appellat.
181	ibid. David Syr[um] occurrunt, 47000 cum Saboco eorum Imperatore cadit.
David Iobu, ut in Viam animaduertat, scribit.	ibid. David ut plurimum propitium suum experitur.
ibid.	ibid. David cognita filii cade a Chusif, acriter eum defecit.
David magnam vim ferri, ariu & lignorum compartat.	191 David proceres & prefectos comites atque benigni cōsigt.
David Amasa veniam & uniuersarum copiarum Prefecturam conredit.	ibid. David Rabashem ut capti militi diripiendam promittit.
David Idaeae, ut viri initio tributa persoluerent,	ibid. David pro innocentie eorū populo.
cogit.	ibid. David poeta.
David cum quis ex Ionatha genere supercesset, sciiftatur.	ibid. David & Salomonu potentia.
ibid.	ibid. David legatu petentiis aliquid commeatius, dute respondet a Nabao.
David factus peccatum, a Deo veniam cōsequitur.	ibid. David cum Goliath ante congressum colloquim.
David per septem dies, infanta ex Bethsabe suscepit	ibid. David legati ad Ammonitarum Regem ob patrio obitum consolandi causa missi, consternatione tra- hantur.
wicem dolanter fecerit, ieiunat.	ibid. Danide
David puerum extinctum sentiens, surgit, ac lotus cibum capit.	ibid.
David causam cur mortuo puer cibum capiat,	ibid.
quorum nihil puer adhuc agrotanto feceras, indica-	ibid.
84	ibid.
David laciniam regi pallii praescidit.	ibid.
David Regi Saule, quod sibi insonti insidias firmat,	ibid.
exprobrates.	ibid.